REQUERIMENTO N. º _________/2012.

(Do Sr. Bonifácio de Andrada)

Requer retirada de tramitação de
proposição.

   Senhor Presidente,

 Nos termos do artigo 104, do Regimento Interno da

Câmara dos Deputados, requeiro a Vossa Excelência a retirada de tramitação

do Projeto de Lei 3.233, de 2012, que “modifica a Lei 10.861, de 2004,

incluindo a avaliação dos resultados profissionais dos formandos de cada

curso”.

Sala das Comissões, em 10 de abril de 2012.

BONIFÁCIO DE ANDRADA
Deputado Federal